
Trackery WIMB - buďte pod dohledem

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 30 Srpen 2016 10:22 - Aktualizováno Úterý, 30 Srpen 2016 10:32

Vážení závodníci,  díky spolupráci s WIMB si v závodu nově můžete vyzkoušet GPS tracker.
Stačí si ho vyzvednout před startem na stánku označené WIMB a vaši blící vás tak mohou
online sledovat během závodu. Zařízení se připevní z vnějšku rámu, takže není třeba obávat se
instalace a jakýchkoliv změn na kole. Vaši blízcí tak budou mít přehled o tom, jak si v závodu
vedete prostřednictvím mobilní aplikace, takže vaše snažení mohou vidět i ti, kteří nemají 
možnost být přímo v dějišti závodu. Trackery budou rovněž umístěny na čele závodu, takže
bude přehled o tom, kde se jednotliví závodníci pohybují, a jak si který závodník stojí v
porovnání s nejrychlejšími závodníky. Po závodu bude rovněž možné stáhnout si záznam vaší
trasy.

V případě zájmu o zapůjčení nebo jakýchkoli dalších dotazů nás kontaktujte na help@w
imb.cz .
Trackery budou připraveny jen pro ty, kteří se předem registrují prostřednictvím našeho
mailu. Zapůjčení bude zpoplatněno částkou 50 Kč.

Budeme se na Vás těšit. 

Petr Audy, Wimb Agency s.r.o.

  

 1 / 1

mailto:help@wimb.cz
mailto:help@wimb.cz

